
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. sausio 09 d.

Nr. 2018-009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  101
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  101
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 101
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  101
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 22
Pranešimo Nr. 4087359

Pranešimas apie esminį įvykį

1. AB "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537, Vanagupės g. 22, Palanga.
2. 2018 m. sausio 30 d.  10 val. ( registracija nuo 9.30 val.) S. Daukanto g. 21, Palanga, šaukiamas AB "Pajūrio verdenė"
neeilinis akcininkų susirinkimas.
3. Darbotvarkė :
3.1. Dėl juridinio adreso.
3.2. Turto įkeitimas.
4. Emitento įgaliotas teikti informaciją apie esminį įvykį J. Pilelienė tel. 8 610 66660.
5. Susirinkimo iniciatorius ir priėmęs sprendimą asmuo - bendrovės Valdyba.
6. AB "Pajūrio Verdenė" 2018-01-05.

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47B-22
Pranešimo Nr. 4087502

Skelbiamas visuotinis Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos narių susirinkimas.
Data ir laikas:  2018 m. sausio 20 d. 11:00-15:00
Vieta: Europa Royale Kaunas, Miško g. 11, Kaunas
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretorės rinkimas;
2. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas;
3. Informacijos apie LŠGPS veiklos planus pristatymas ir aptarimas;
4. Diskusija: susirinkimo narių pasiūlymai susiję su ŠEIMOS GYDYTOJŲ MEDICINOS NORMOS keitimo galimybėmis;
5. Kiti susirinkimo dalyvių pasiūlyti klausimai.
Laukiami ne tik nesami nariai, bet ir būsimi, nes susirinkimas atviras.
Pagarbiai,
LŠGPS pirmininkė Toma Kundrotė.

- - -

Šiaulių UNESCO klubas, kodas 145465026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4088059

Gerbiamieji Šiaulių UNESCO klubo nariai,

2018 m. sausio 31 d. 17. 30 val. kavinėje "Arkos", esančioje adresu Vilniaus g. 213, Šiauliai, šaukiamas Šiaulių
UNESCO klubo, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios asociacijos, juridinio asmens kodas
145465026, registruotos buveinės adresas - Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A (toliau - "Klubas") visuotinis
narių susirinkimas. Dalyvių registracija pradedama 17 val. 00 min. ir baigiama 17 val. 30 min.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 4

Tuo atveju, jeigu šaukiamas Klubo visuotinis narių susirinkimas neįvyktų, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas bus
šaukiamas ir įvyks 2018 m. vasario 14 d. 17.30 val. (dalyvių registracija pradedama 17 val. 00 min. ir baigiama 17 val.
30 min.) kavinėje "Arkos", esančioje adresu Vilniaus g. 213, Šiauliai.

Šaukiamo visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko rinkimas;
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas;
3. Darbotvarkės tvirtinimas;
4. Klubo Valdybos rinkimai (Klubo viceprezidento, Klubo sekretoriaus, nario rinkimai);
5. Klubo revizoriaus rinkimai;
6. Dėl Klubo metinės finansinės ataskaitos;
7. Dėl Klubo veiklos programos 2018-aisiais metais.

Visų registruotų klubo narių dalyvavimas yra būtinas. Apie nedalyvavimą prašome informuoti Klubo prezidentą el. paštu
unesco.siauliuklubas@gmail.com iki 2018 m. sausio 24 d. imtinai.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei dokumentais, susijusiais su numatyta darbotvarke,
Klubo nariai galės susipažinti nuo 2018 m. sausio 25 d., kreipdamiesi į klubo Valdybą elektroniniu paštu
unesco.siauliuklubas@gmail.com.
Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją apie šaukiamą neeilinį visuotinį narių susirinkimą, kontaktiniai
duomenys: Klubo Valdybos pirmininkas - Klubo prezidentas Vygintas Žalys, tel. Nr. 868643810, el. paštas
unesco.siauliuklubas@gmail.com.

Šiaulių UNESCO klubo valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Vaitoma", kodas 304272214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4087360

Remiantis 2018 m. sausio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Vaitoma" (įmonės kodas 304272214,
buveinės adresas: Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūra. Nuo 2018 m. sausio 5 d. UAB "Vaitoma" įgyja likviduojamos bendrovės
statusą. Kilus klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Dangirdą Jackį, tel. +370 616 53284.

- - -

"Delta strategijos", MB, kodas 303481912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-18
Pranešimo Nr. 4087503

2018 m. sausio mėn. 3 d. vienintelio bendrijos nario sprendimu likviduojama MB "Delta strategijos", juridinio asmens
kodas - 303481912, buveinė - Santariškių g. 75-18, Vilnius. Duomenys apie likviduojamą mažąją bendriją kaupiami ir
saugomi LR Juridinių asmenų registre. Likvidatorius - Tadas Ramanauskas, tel. 861240955.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 5

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Auva", kodas 303760374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Ramioji g. 19
Pranešimo Nr. 4077819

UAB "AUVA" keičia savo pavadinimą į UAB "BETMETA". Taip pat keičia ir buveines adresą į Šiauliai Gardino 15-49.

- - -

MB "Tempas LT", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 4087361

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4084959 (paskelbtas 2018-01-04), keitimo pobūdis – Keičiamas.

MB "Tempas LT" pavadinimas keičiamas į MB "Tiks sprendimai".

- - -

UAB "NALgis", kodas 302852567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 4087972

Keičiamas UAB "NALgis" pavadinimas į UAB "Termalita".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COATS LIETUVA", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4087974

UAB "Coats Lietuva", įmonės kodas 110646885, buveinės adresas  Vilniaus m. sav. Vilniaus m.  A. Juozapavičiaus g.
6, kurios duomenys yra kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2018 m. sausio 3 d.  UAB "COATS
LIETUVA" vienintelė akcininkė Rūta Voverytė, priėmė sprendimą keisti bendrovės pavadinimą. Naujas pavadinimas:
UAB "Duovena".

- - -

Ribotos atsakomybės įmonės "GfK Custom Research Baltic" filialas, kodas 301060569
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4088056

Pranešame, kad Ribotos atsakomybės įmonės "GfK Custom Research Baltic"  filialo (toliau - Filialas), kodas 301060569,
registruotas buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B, steigėjo Ribotos atsakomybės įmonės
SIA RAIT Custom Research Baltic sprendimu buvo nuspręsta Filialo pavadinimą pakeisti į Ribotos atsakomybės įmonės
RAIT Custom Research Baltic filialas. Kiti Filialo rekvizitai liks nepakitę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 6

- - -

Mediafon Mobi, UAB, kodas 300651220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 4088058

Mediafon Mobi, UAB  informuoja, kad 2018 m. sausio 5 d. bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti
Mediafon Mobi, UAB (juridinio asmens kodas 300651220) pavadinimą į Mobi LT, UAB. Nuo bendrovės pakeistų įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre dienos Mediafon Mobi, UAB naujasis pavadinimas bus Mobi LT, UAB.

Taip pat keičiamas bendrovės registruotos buveinės adresas iš Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-35 į Vilniaus m. Perkūnkiemio
g. 7.

Kiti bendrovės rekvizitai nekeičiami.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4088057

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos UAB "Aves ūkis" (kodas 301112717; įregistruota 2007-09-13; buveinės adresas - Gardino
g. 56A, Druskininkai; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "Savas
formatas" (kodas 148358143; įregistruota 2000-04-10; buveinės adresas - A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius; duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos.
UAB "Aves ūkis" - reorganizuojama bendrovė
UAB "Savas formatas" - reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas sujungimo būdu. Juridiniai asmenys - UAB "Aves ūkis" ir UAB "Savas formatas" suvienijami
į naują juridinį asmenį - UAB "Savas ūkis", kuriam pereina visos reorganizuotų juridinių asmenų teisės ir pareigos  nuo
jo įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais gali susipažinti darbo metu
reorganizuojamų bendrovių buveinėse. Kont. tel. +37069801422.
UAB "Savas formatas" direktorius R. Jonaitis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Modesto Matlausko prekybos firma, kodas 133411750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 4087960

Informuojame, kad kaip turtinis kompleksas su visomis buvusio savininko teisėmis ir pareigomis, naujajam įmonės
savininkui perleidžiama (dovanojimo sutartimi) visa Modesto Matlausko prekybos firma (kodas 133411750, adresas
Kauno m. sav. Kauno m. Sedos g. 6). Su dokumentais susipažinti galima įmonės patalpose, adresu Hipodromo g. 13,
Kaunas.

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 4087971

PAREIŠKIMAS
Dėl informacijos skelbiamos interneto tinklalapyje www.taupkase.lt

Lietuvos banko Priežiūros tarnybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 241-232 paskelbtas Taupkasė, kredito unija
(įmonės kodas 302680384, adresas: A. Merkio g. 1, Lapių mstl. Kauno r. sav.) veiklos apribojimas (Moratoriumas).
Laikinuoju administratoriumi paskirtas UAB Verslo administravimo centras (įmonės kodas 135103559, adresas A.
Mickevičiaus g. 8, Kaunas), įgaliotas asmuo Edvardas Kochanauskas.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kredito unijų įstatymo 61 str. 4 d., priežiūros institucijos sprendimas taikyti kredito
unijai poveikio priemonę įsigalioja kitą dieną po jo priėmimo dienos, jeigu šiame įstatyme ar sprendime nenustatyta kitaip.
Lietuvos banko Priežiūros tarnybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 241-232 rezoliucinėje dalyje nurodyta, kad
šis sprendimas įsigalioja nuo jo paskelbimo dienos, t. y. 2017 m. gruodžio 28 d.
Lietuvos banko Priežiūros tarnybos 2017 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 241-233 taip pat laikinai sustabdyti kredito
unijos stebėtojų tarybos, valdybos ir administracijos vadovo įgaliojimai ir šių organų įgaliojimus yra laikinai perėmęs
paskirtas laikinasis administratorius.
Informuojame, kad Taupkasė, kredito unija, interneto svetainės www.taupkase.lt valdymas šiai dienai nėra perduotas nei
Taupkasė, kredito unija, nei laikinajam administratoriui, todėl nei Taupkasė, kredito unija, nei laikinasis administratorius
neatsako už nurodytoje svetainėje skelbiamą turinį ir jis nebūtinai atitinka Taupkasė, kredito unija, unijos valdymo organo
(laikinojo administratoriaus) ar Lietuvos banko poziciją.
Pagarbiai
Laikinasis administratorius UAB Verslo administravimo centras
direktorius Edvardas Kochanauskas.

- - -

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4087973

Šiaulių apygardos teismo 2017-12-22 nutartimi UAB "Biogiria" (įm.k. 303194079, reg. adresas Kėdainių g. 126, Baltosios
k., Radviliškio r. sav.) iškelta bankroto byla (Civ.byl.nr. B2-1076-368/2017). Nutartis įsiteisėjo 2018-01-02. Kreditoriniai
reikalavimai BUAB "Biogiria" su juos pagrindžiančiais dokumentais teikiami bankroto administratoriui UAB "Litvinga"
iki 2018-02-15 adresu: UAB "Litvinga", Kalvų g. 4-1, 14266 Riešės k., Vilniaus r. bei el. p. litvinga@gmail.com. Visos
sutartys, sudarytos su UAB "Biogiria", yra nutraukiamos nuo iškeltos bankroto bylos įsiteisėjimo dienos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 8

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceryx", kodas 135620058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 4088055

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Delversa", kodas 304742781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4088255

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotoskrydis", kodas 304742824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Vyšnių g. 15
Pranešimo Nr. 4088256

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: KĘSTUTIS FEDIRKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monasija", kodas 304745464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4088257

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 9

MB "Tvarkmena", kodas 304743997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-46
Pranešimo Nr. 4088258

Įregistravimo data: 2018-01-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia mažosios bendrijos narys.

- - -

"GT Skaita", MB, kodas 304744017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 4088259

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: KRISTINA GEDGAUDIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BAA Simulators 2", kodas 304742048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4088260

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: EGLĖ VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Concretus designers" profesinė sąjunga, kodas 304745852
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-32
Pranešimo Nr. 4088261

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ARVYDAS SUNGAILA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Penkta", kodas 304745877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-4
Pranešimo Nr. 4088262

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ŽYDRŪNAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olegsa", kodas 304745884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4088263

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: OLEG GOYENKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idas", kodas 304742735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-86
Pranešimo Nr. 4088264

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: KRISTINA BALAIŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teltas", kodas 304743940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4088265

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasos interjerai", kodas 304744857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 48-5
Pranešimo Nr. 4088266

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: RASA KAMARAUSKAITĖ-DAPŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB grožio namai "Imperija", kodas 304744864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10
Pranešimo Nr. 4088267

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ERIKA BABRAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transalita", kodas 304742774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4088268

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baubis", kodas 304743965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4088269

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 11

UAB Ingos kompanija, kodas 304744889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4088270

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delai", kodas 304744907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Dobilėlio g. 133
Pranešimo Nr. 4088271

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: DANIELIUS JUDINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statybų ABC", kodas 304745400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 176
Pranešimo Nr. 4088272

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ALGIMANTAS GIRČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoarmis", kodas 304744914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artūro Sakalausko g. 80
Pranešimo Nr. 4088273

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: RENATA KAŠKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sagelė", kodas 304744921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4088274

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Meno cechas, kodas 304745471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4088275

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ARVYDAS MACIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 12

- - -

MB "Trumpos", kodas 304743958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4088276

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: JŪRATĖ VALANČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Devyndarbės", kodas 304742767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-112
Pranešimo Nr. 4088277

Įregistravimo data: 2018-01-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Mipsas", kodas 304742799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pasimatymo aklg. 5-9
Pranešimo Nr. 4088278

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: MARTYNAS LUKOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svirno medis", kodas 304744871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4088279

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masteka", kodas 304742817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4088280

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bultonas", kodas 304744896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4088281

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: IEVA DAUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 13

- - -

MB "Rojaus daržas", kodas 304742849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 4088282

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: LILĖ LUKMINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Liūgos architektūros studija, kodas 304745368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 52D
Pranešimo Nr. 4088283

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: SIMONAS LIŪGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio triumfas", kodas 304745382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-2
Pranešimo Nr. 4088284

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: INGRIDA PALECKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotokadras", kodas 304745375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-6
Pranešimo Nr. 4088285

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: MIGLĖ RADŽVILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"3 debesėliai", MB, kodas 304745418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 4088286

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: ROBERTAS MINCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stakauta", kodas 304745425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Aušrinės 2-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4088287

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: VITALIS STAKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 14

MB "Deimansta", kodas 304745457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 28-40
Pranešimo Nr. 4088288

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: TOMAS LUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deficitas", kodas 304742742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-214
Pranešimo Nr. 4088289

Įregistravimo data: 2018-01-08. Vadovas: TOMAS BAZYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių
mokykla, kodas 111961834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 4088155

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Doritekso kapitalas", kodas 300023297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4088156

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Eglės Lolitos Kulvietienės individuali įmonė, kodas 134436888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-41
Pranešimo Nr. 4088157

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ilcham Medžidov firma "Auksinis kardas", kodas 135507377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-7
Pranešimo Nr. 4088158

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Metalų pasaulis", kodas 135974345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-38
Pranešimo Nr. 4088159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Samoškos individuali firma "Linas", kodas 140078246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 2-21
Pranešimo Nr. 4088160

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Virginijaus Norvaišo IĮ, kodas 140461294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4088161

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. Rudmano komercinė firma, kodas 240604170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-66
Pranešimo Nr. 4088162

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Jegorovo individuali įmonė, kodas 141047321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-46
Pranešimo Nr. 4088163

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Sodžio firma "VERSPO PREKYBA", kodas 141286182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 4-6
Pranešimo Nr. 4088164

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Aksionovos firma, kodas 141401866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-75
Pranešimo Nr. 4088165

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Irenos Leskauskienės paslaugų įmonė, kodas 151411435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20-30
Pranešimo Nr. 4088166

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maitinimas", kodas 156739763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4088167

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meliovesta", kodas 177152922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 4088168

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Varėnos rinktinė,
kodas 188622597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 4088169

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Vilniaus rinktinė,
kodas 191745193
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 4088170

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pakrančių
apsaugos rinktinė, kodas 193344060
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 4088171

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "NUTRI-AD BALTIJA", kodas 300093185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4088172

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Medalija", kodas 300124111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 4-6
Pranešimo Nr. 4088173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Justo Černiausko IĮ, kodas 300154033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 71-1
Pranešimo Nr. 4088174

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pajūrio komunikacijos", kodas 302428305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4088175

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ingos Potapenko IĮ "Rolinga", kodas 302450839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-1
Pranešimo Nr. 4088176

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Trading LTD", kodas 302482694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4088177

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LUMATA, kodas 302505755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4088178

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "From LT", kodas 302574089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4088179

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BaltCapital, kodas 302660054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4088180

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 18

- - -

UAB "BIMBIRIMBAM", kodas 302709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Tuopų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4088181

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Techno DANN", kodas 302721087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 54-2
Pranešimo Nr. 4088182

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SOLEX GROUP, kodas 302747534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4088183

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arbeka", kodas 302760599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4088184

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BELFORS, UAB, kodas 302856156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-15
Pranešimo Nr. 4088185

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nihonsei", kodas 304064302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4088186

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Teisuolis", kodas 304637435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 66-4
Pranešimo Nr. 4088187

Išregistravimo data: 2018-01-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 19

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB TEC Infrastructure, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4087979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauslaukio statyba", kodas 171675652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4087980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-12-30 (2018-01-02).

- - -

UAB ASD Project, kodas 302647021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-5
Pranešimo Nr. 4087981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-01-03); Įstatai (2018-01-03).

- - -

MB "MONTRATA", kodas 302890614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29-41
Pranešimo Nr. 4087982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Individuali K. Vietos įmonė "Svainiai", kodas 168016528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Bauskės g. 1
Pranešimo Nr. 4087983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 20

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4087984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lauginda", kodas 303270541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4087985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-27); Įgaliojimas (2017-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2017-12-27).

- - -

UAB "Ambervest", kodas 302943006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-22
Pranešimo Nr. 4087986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2017-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2017-12-27).

- - -

UAB "Naujapievių energija", kodas 302683722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4087987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-08).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Smilgių k. Bažnyčios g. 3-3
Pranešimo Nr. 4087988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 21

- - -

UAB Energetikos investicijos, kodas 302841414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4087989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08); Įgaliojimas
(2017-11-07).

- - -

Plungės rajono invalidų sporto klubas "Atgaiva", kodas 171039490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4087990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Techagris", kodas 303260084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4087991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Teoreldas", kodas 303358532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4087992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-05).

- - -

UAB "Amitus", kodas 303181943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-30
Pranešimo Nr. 4087993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

MB "Dr. Petravičius", kodas 304697343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl. Krašuonos g. 3
Pranešimo Nr. 4087994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-08).

- - -

UAB "AMSTON", kodas 302515991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4087995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2018-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 280772140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4087996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIURBLIAI IR ĮRENGIMAI", kodas 123495262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4087997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

UAB "SCAFFALITA", kodas 303419138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 4087998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 23

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRANGA", kodas 165842495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4087999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUNPOS", kodas 300650983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4088000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

"cargoGO", UAB, kodas 302877307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15A
Pranešimo Nr. 4088001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-01-04).

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 4088002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-01-04).

- - -

MB Svencelės bendruomenė, kodas 304116197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4088003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 24

- - -

MB "Trumpos", kodas 304743958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4088004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB "Terra Belvedere", kodas 300562056
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Belvederio k.
Pranešimo Nr. 4088005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "Zemindar", kodas 302673557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4088006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04).

- - -

Rūtos Jasukaitienės individuali įmonė, kodas 181295495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 14-10
Pranešimo Nr. 4088007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Maršrutas", kodas 304714159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4088008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04); Užsienio asmens pasas
(2018-01-04).

- - -

UAB "ART VISION", kodas 301485545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4088009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-04).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės vaikų globos namai, kodas 175012366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 4088010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-08); Nuostatai
(2018-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-01-03).

- - -

Kelmės rajono Vijurkų vaikų globos namai, kodas 190099289
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vijurkų k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4088011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-28); Nuostatai
(2017-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-28).

- - -

UAB "Transveika", kodas 177200826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4088012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-12-23 (2017-12-29).

- - -

Gruzijos bičiulių draugija Tauragėje, kodas 302923726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4088013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08).

- - -

"Bygmatas", UAB, kodas 303502477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-24
Pranešimo Nr. 4088014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-04).

- - -

Marijampolės krašto žmonių su negalia sporto klubas "Siekis", kodas 193511399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. 18-2
Pranešimo Nr. 4088015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2018-01-03); Įstatai (2018-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-01-03); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko rinkimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Boksara", kodas 304419155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4088016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 4088017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-07).

- - -

UAB "LITIZBEL", kodas 301818811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 4088018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04).

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTERATLAS", kodas 110013748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4088019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-05).

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4088020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-29).

- - -

UAB "Electrical and plumbing", kodas 301800603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4088021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-08).

- - -

Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų pajėgų Mokymo ir kovinės paramos centras, kodas 303506408
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 63 K24
Pranešimo Nr. 4088022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Zaikovskio personalinė įmonė, kodas 125944898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 19-12
Pranešimo Nr. 4088023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-01-05).

- - -

UAB Navis Spei, kodas 302660264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 115-25
Pranešimo Nr. 4088024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Įstatai (2018-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 28

Šiaulių miesto savivaldybės globos namai, kodas 191784958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 20A
Pranešimo Nr. 4088025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4088026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apractus", kodas 301842965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 66-37
Pranešimo Nr. 4088027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

MB "Fotokadras", kodas 304745375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-6
Pranešimo Nr. 4088028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TENHOLM", kodas 302670205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 11-27
Pranešimo Nr. 4088029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04); Įstatai (2018-01-04); Akcininkų
sprendimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Ponera", kodas 303259185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 4088030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 29

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-08).

- - -

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 31-8
Pranešimo Nr. 4088031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos nario duomenų išregistravimo (2018-01-03).

- - -

UAB "ANBORA", kodas 300590479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 57
Pranešimo Nr. 4088032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-01-05).

- - -

UAB "Eutreka", kodas 303253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Žydų religinių bendruomenių dvasinio ir kultūrinio paveldo išsaugojimo fondas, kodas
304449052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 13
Pranešimo Nr. 4088034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTOTECHNIKA", kodas 123060356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 4088035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 30

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas", kodas 190528621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 88
Pranešimo Nr. 4088036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Adacta Baltic", kodas 302804743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-45
Pranešimo Nr. 4088037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04).

- - -

UAB "LTB Bustas", kodas 302790119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4088038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-04).

- - -

UAB "Miško kraitė", kodas 303442425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-02); Užsienio asmens pasas (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COATS LIETUVA", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4088040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "Sportinių žirgų investicija", kodas 303496857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4088041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-01-04); Įstatai (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Balida", kodas 303353503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4088042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 4088043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-03).

- - -

Teodoro Vaicekausko miško ruošos įmonė, kodas 165800610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 4088044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-30 (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS FUTBOLO KLUBAS, kodas 151470469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 27
Pranešimo Nr. 4088045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-01-03); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 4088046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

UAB ATLANTIS FRUITS, kodas 302553885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4088047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04).

- - -

IĮ Meno cechas, kodas 304745471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4088048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Revilė", kodas 303399447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4088049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ingos kompanija, kodas 304744889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4088050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urbosa", kodas 304153893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118A-1
Pranešimo Nr. 4088051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-23
(2018-01-03).

- - -

MB "Tazmeka", kodas 304311119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4088052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Sprendimas (2018-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-05); Įgaliojimas (2016-09-09).

- - -

UAB "Sunshine Baltics Lithuania", kodas 304084422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4088053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

VšĮ "Memel-Nord", kodas 302661366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 33-27
Pranešimo Nr. 4088054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-04).

- - -

MB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 106-3
Pranešimo Nr. 4088355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-14); Sprendimas / Mažosios bendrijosvienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2017-12-14); Atstovavimo sutartis (2017-12-14).

- - -

UAB "Superlita", kodas 302505221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 4088356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 190382789
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4088357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-29); Nuostatai
(2017-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-29).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 4088358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-08).

- - -

UAB "Vetransa", kodas 303303094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-62
Pranešimo Nr. 4088359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jono Pauliaus II bičiulių draugija, kodas 126301392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 195-9
Pranešimo Nr. 4088360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Gerdausta", kodas 300005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4088361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2018-01-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-03).

- - -

UAB Sasnavos ambulatorija, kodas 165836631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Žaliosios g. 2-3
Pranešimo Nr. 4088362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMSAS", kodas 140946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 8A
Pranešimo Nr. 4088363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Spaustuvė LT", kodas 302591277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-02 (2018-01-04).

- - -

UAB "Panevėžio Eoltas", kodas 148512972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112A
Pranešimo Nr. 4088365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-01-04); Įgaliojimas /
Dėl atstovavimo teisių suteikimo (2018-01-04).

- - -

MB "Stakauta", kodas 304745425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Aušrinės 2-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4088366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Consult Invalda", kodas 302575814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4088367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

MB "Varnėnai", kodas 304095130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4088368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-02 (2018-01-04).

- - -

UAB "GAG BALTIC", kodas 302487321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 4088369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Bamargo", kodas 302572145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4088370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Dilsera", kodas 304208674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4088371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTOJI RASA", kodas 245214530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4088372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-01-02 (2018-01-03).

- - -

MB "Maxima pecunia", kodas 303476388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4088373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

"3 debesėliai", MB, kodas 304745418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 4088374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Tarptautinė konsultacinė grupė, kodas 303200183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4088375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

R. Dainio personalinė firma, kodas 122406830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 11
Pranešimo Nr. 4088376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRON BALTIC", kodas 110800319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-35
Pranešimo Nr. 4088377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-08 (2018-01-03).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 4088378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo
pabaigos. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2018-01-02).

- - -

UAB "IG grupė", kodas 304087500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

MB "Patera", kodas 134594596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 8-5
Pranešimo Nr. 4088380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB Ginekologijos ir šeimos klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94
Pranešimo Nr. 4088381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTREITA", kodas 145314992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jono Žemaičio g. 10
Pranešimo Nr. 4088382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Amalių bendruomenė "Amalė", kodas 302779496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynvyčių skg. 1
Pranešimo Nr. 4088383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 39

- - -

MB "Idas", kodas 304742735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-86
Pranešimo Nr. 4088384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Liūgos architektūros studija, kodas 304745368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 52D
Pranešimo Nr. 4088385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apeninų mados grupė", kodas 303227508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08); Įgaliojimas
(2017-09-14).

- - -

UAB "Grator", kodas 303197890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4088387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-08).

- - -

UAB "Dornelsa", kodas 304038147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4088388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04).

- - -

UAB "MEDIKANOS" DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO CENTRAS, kodas 141647896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 40

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22-7
Pranešimo Nr. 4088389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-04).

- - -

UAB ENDOBIOTECH, kodas 303487445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 4088390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "A2T", kodas 135945265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 11
Pranešimo Nr. 4088391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-02).

- - -

UAB "Autoalibi", kodas 171664823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 7
Pranešimo Nr. 4088392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-03).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4088393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė Valstybinis miškotvarkos institutas); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo aprašo, įstatų tvirtinimo (2018-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 41

MB Innovus Baltic, kodas 303055880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4088394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-04).

- - -

VšĮ "Geroji širdis", kodas 303462424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 1-16
Pranešimo Nr. 4088395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-08).

- - -

UAB "MĖSOS KRAITĖ", kodas 302849966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Dainavos g. 17
Pranešimo Nr. 4088396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-08).

- - -

UAB "IT MAX", kodas 302504767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 110-3
Pranešimo Nr. 4088397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-09).

- - -

UAB "Lietuvos Gurmanas", kodas 302789985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 61
Pranešimo Nr. 4088398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-01-08).

- - -

UAB "Merla", kodas 304443341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4088399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04).

- - -

Kūrėjų sąjunga, kodas 304607730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4088400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-21 iki 2017-12-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-08).

- - -

UAB "Dinaras", kodas 303567884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 48-61
Pranešimo Nr. 4088401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Marcinkonys", kodas 304258855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Naujalių g. 15
Pranešimo Nr. 4088402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, narių duomenų įregistravimo
(2018-01-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-01-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-01-04).

- - -

UAB DATA DOG, kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4088403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Akcininkų sprendimas (2018-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 43

- - -

Šiaurinės Pilaitės bendruomenė "Pilaitija", kodas 304507790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 4088404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ratnyčėlė", kodas 152131767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 43
Pranešimo Nr. 4088405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-12-28); Įstatai (2017-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-12-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Skudutiškio bendruomenės centras", kodas 167621951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 4088406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "ŽIEŽMARIŲ MĖSA", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4088407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-08).

- - -

UAB "Doreva", kodas 300033793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4088408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Renesma", kodas 303023384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Varniškių k. Molėtų pl. 283B
Pranešimo Nr. 4088409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-12-14 (2018-01-04).

- - -

Kauno jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 193224449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 4088410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-01-08); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

V. Drungienės individuali įmonė, kodas 183850084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4088411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-08).

- - -

A. Prosianikov įmonė, kodas 155582775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-29
Pranešimo Nr. 4088412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Nuostatai (2018-01-05); Savininko
sprendimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Statora", kodas 301541556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 83-41
Pranešimo Nr. 4088413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 45

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4088414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-08).

- - -

UAB "Rąstiniai namai", kodas 300659936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 4088415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Ritginta", kodas 303388924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 4088416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB Uostamiesčio autoservisas, kodas 304738288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4088417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos patriotai", kodas 303634354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 10-1
Pranešimo Nr. 4088418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-01-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-05).

- - -

MB "Arbamitas", kodas 304062924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4088419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4088420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų
tvirtinimo (2018-01-05); Pranešimas / Apie įstatinio kapitalo didinimą ir pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise
įsigyti naujai išleidžiamų akcijų (2018-01-05); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise
(2018-01-05).

- - -

UAB "Intrasta", kodas 304051493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4088421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-04).

- - -

UAB "Skaitmeninės TV sistemos", kodas 302476150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-3
Pranešimo Nr. 4088422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-12-22 (2018-01-03).

- - -

UAB "KAVA TAU", kodas 301019608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4088423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 47

UAB "Meniu", kodas 304315434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4088424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-05).

- - -

UAB "Media 3", kodas 302318175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 4088425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-08).

- - -

UAB "THE COOK", kodas 302719104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 30-16
Pranešimo Nr. 4088426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-05).

- - -

UAB "Egimeta", kodas 302543492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k. Lelių g. 6
Pranešimo Nr. 4088427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-06).

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4088428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-08).

- - -

UAB "Reitus", kodas 304741626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04).

- - -

D. Balsevičiaus komercinė firma "GUSNĖ", kodas 223483670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 26-1
Pranešimo Nr. 4088430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovileta", kodas 135115141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-42
Pranešimo Nr. 4088431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

UAB Sphinx healing arts, kodas 304440263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 4088433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Agrokomas", kodas 304259989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4088434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-29).

- - -

UAB "Ir partneriai", kodas 304695399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4088436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-01-03); Prokūra / Išduota
Samela Nico Juhani (2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Užsienio asmens pasas (2018-01-03).

- - -

UAB "Vilnitas", kodas 304066068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 40-1
Pranešimo Nr. 4088437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-05 (2018-01-08).

- - -

MB Praktinio mokymo akademija, kodas 303105372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4088438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 4088439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 50

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-53
Pranešimo Nr. 4088440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRTEKA", kodas 123658211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4088441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Neolas", kodas 300932630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 32-19
Pranešimo Nr. 4088442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Džembė", kodas 304108019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 4088443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04); Savininko
sprendimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Autoverslo logistika", kodas 303203813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4088444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Galinos Sinkevič individuali įmonė, kodas 300042251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 5-11
Pranešimo Nr. 4088445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-19 (2018-01-05).

- - -

Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, kodas 175651638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A
Pranešimo Nr. 4088446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4088447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

UAB "Valdas ir ko", kodas 135105567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 4088448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-01-05).

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A
Pranešimo Nr. 4088449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-12-29);
Protokolas / Dėl nario pasitraukimo (2017-12-29); Pranešimas / Dėl nario duomenų įregistravimo (2017-12-29).

- - -

UAB "Nepriklausomas vertinimas", kodas 304538469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 4088450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežuva", kodas 145548415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 10B-4
Pranešimo Nr. 4088451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4088452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-05).

- - -

Jonavos rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 157036248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Parko g. 16
Pranešimo Nr. 4088453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATRA", kodas 147732816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4088454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl taikyto supaprastinto bankroto proceso vykdymo
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-04).

- - -

UAB "Raibysta", kodas 304727975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4088455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Įstatai (2018-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-05).

- - -

MB "Deficitas", kodas 304742742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-214
Pranešimo Nr. 4088456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 22-5
Pranešimo Nr. 4088457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florauta", kodas 134922865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Pamiškės g. 4
Pranešimo Nr. 4088458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Simona lux", kodas 300142020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4088459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Įstatai (2018-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-05).

- - -

UAB "LMK transport", kodas 302327128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 4088460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-14 (2018-01-04).

- - -

MB "Interneto profesionalai", kodas 303068194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4088461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2017-12-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo išrinkimo
(2017-12-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nario priėmimo (2017-12-29);
Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

Paberžės socialinės globos namai, kodas 300625955
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lygialaukio k. Darbininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4088462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4088463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto. (2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB Gridins enterprise, kodas 141929212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4088464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-03).

- - -

MB "Edrada", kodas 304491845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 34
Pranešimo Nr. 4088465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-28 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Raseinių bendrija, kodas 193005195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 55

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 4088466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Mažeikių skyrius, kodas 167378218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-9
Pranešimo Nr. 4088467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-01-04).

- - -

UAB "Barauta", kodas 304742938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-12
Pranešimo Nr. 4088468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-04).

- - -

VšĮ "Festival camps", kodas 302628505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 38-2
Pranešimo Nr. 4088469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-12-28); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-28).

- - -

UAB "Sansamas", kodas 304697133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4088470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Proit", kodas 302560374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 4088471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Akcininkų sprendimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Agdus", kodas 302249779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 23
Pranešimo Nr. 4088472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Įstatai (2018-01-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įmonės įstatinio kapitalo keitimo į eurus, bei įmonės registracijos
adreso keitimo. (2018-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-05); Įgaliojimas
(2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slavita", kodas 148052627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Slavinčiškio k. Skodinio g. 1
Pranešimo Nr. 4088473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-01-05); Įstatai (2018-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-01-05); Įgaliojimas
(2018-01-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Forto mūras", kodas 301145539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A
Pranešimo Nr. 4088474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo, valdybos keitimo
(2017-12-15).

- - -

UAB "Teges", kodas 304470737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žmirklių k. Ąžuolo g. 1A
Pranešimo Nr. 4088475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-03).

- - -

Tauragės rajono moksleivių draugija "Asorti", kodas 279726950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4088476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08).

- - -

Šiaulių UNESCO klubas, kodas 145465026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4088477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

B. Černiauskienės individuali įmonė, kodas 173229816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Gabijos g. 4
Pranešimo Nr. 4088478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 1998-10-12 verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, panaikinimo nuo 2018-01-04 (2018-01-05).

- - -

UAB "LANGVILA", kodas 300635344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-26
Pranešimo Nr. 4088479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arla invest", kodas 300612018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 4088480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Iremas" Panevėžio filialas, kodas 300865815
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25E
Pranešimo Nr. 4088481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 58

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl filialo vadovo keitimo (2018-01-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl filialo vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-14); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl filialo
vadovo keitimo (2017-12-14); Įgaliojimas (2017-12-14).

- - -

UAB "Alaus idėjos", kodas 303234050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linmeta", kodas 300510159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 4088483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-20); Įgaliojimas (2017-12-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-16
(2017-12-20).

- - -

VAISTŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124657436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4088484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Domino grupė", kodas 304738352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-08); Užsienio asmens pasas (2018-01-08); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

MB "Edros", kodas 303460925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-3
Pranešimo Nr. 4088486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-07); Sprendimas (2018-01-07).

- - -

UAB Eišiškių šeimos medicinos centras, kodas 301856751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 11
Pranešimo Nr. 4088487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4088488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "ATS logistics", kodas 125699865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4088489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Transaldas", kodas 159788961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4088490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

MB "Baltijos sprendimų grupė", kodas 303085382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4088491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Įgaliojimas (2017-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 60

- - -

UAB "Delversa", kodas 304742781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4088492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transtora", kodas 303476993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4088493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

MB "Auksalapis", kodas 304450001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 2-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4088494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Miesto butų ūkis", kodas 304451352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-101
Pranešimo Nr. 4088495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

UAB Repas, kodas 144637537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265A
Pranešimo Nr. 4088496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėk prokūros atšaukimo, įstatų įregistravimo
(2018-01-03); Įstatai (2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-03); Dokumentas,
patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2018-01-03).

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4088497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-22); Užsienio asmens pasas (2017-12-22).

- - -

UAB "Tauro autotransportas", kodas 151480577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4088498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2018-01-04).

- - -

UAB "ORSUM", kodas 302507247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4088499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-01-04).

- - -

MB "Nuomenta", kodas 304431912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4088500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-01-05);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2018-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-05).

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 4088501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-08).

- - -

UAB "KATSAS", kodas 156869536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 62

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4088502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Rancor", kodas 304256459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4088503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens tesinio statuso
įregistravimo (2017-12-08); Įgaliojimas (2017-12-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-28 (2017-12-08).

- - -

UAB "Neima", kodas 304703141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4088504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-05); Užsienio asmens pasas (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARASTRA", kodas 123062026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4088505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-01-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2018-01-04).

- - -

Stanislovo Laurušonio individuali įmonė, kodas 149927455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 41-21
Pranešimo Nr. 4088506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 63

Jaunimo klubas "LARGO", kodas 302629030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazliškių k. Kazliškių g. 10
Pranešimo Nr. 4088507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08); Įgaliojimas (2017-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTULĖJA", kodas 142100531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 47-91
Pranešimo Nr. 4088508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08).

- - -

UAB "Balvitama", kodas 302387253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-34
Pranešimo Nr. 4088509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl direktoriaus Vyto Kirkliausko atleidimo iš direktoriaus pareigų ir Rolando Čičelio paskyrimo bendrovės
direktoriumi (2018-01-04).

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4088510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04); Įgaliojimas
(2014-09-15).

- - -

UAB "Grožio triumfas", kodas 304745382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-2
Pranešimo Nr. 4088511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 64

ŠEŠKINĖS VERSLO KLUBAS, kodas 226298940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 4088512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Nijolės Kazlauskienės firma, kodas 134769095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 15-1
Pranešimo Nr. 4088513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-04).

- - -

UAB "AZ spaustuvė", kodas 302648080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 36
Pranešimo Nr. 4088514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo, įsiteisėjimo data - 2017-12-01 (2018-01-05).

- - -

UAB "L.A.K. trade", kodas 302744292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4088515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-03).

- - -

UAB "Kubus ES", kodas 303182739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4088516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-05).

- - -

UAB "ITMC Consulting", kodas 301694413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4088517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2018-01-05); Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

IĮ "Spaudos ekspresas", kodas 304171471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 4088518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Domilera", kodas 304107981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4088519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4088520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

SSimona UAB, kodas 120477914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 4088521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Įstatai (2018-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKING & PARTNERS", kodas 110841515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4088522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-03).

- - -

UAB "Amans", kodas 304409435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4088523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

MB "Medinė statinė", kodas 304428987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenės mstl.
Pranešimo Nr. 4088524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-30 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-08).

- - -

UAB "Dekros konstruktorius", kodas 302790012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4088525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-04).

- - -

UAB "Pasaulio raktas", kodas 303222824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Karužiškiai", kodas 168559125
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k.
Pranešimo Nr. 4088527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija, kodas 190006961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 11
Pranešimo Nr. 4088528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-29); Nuostatai
(2017-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceryx", kodas 135620058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 4088529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos įranga", kodas 123756470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 4088530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Laimės ašara", kodas 303210074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4088531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-01-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2018-01-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-29 (2018-01-02).

- - -

UAB Plantica, kodas 304484466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 4088532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 68

- - -

MB "Alefra", kodas 303389353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-83
Pranešimo Nr. 4088533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA, kodas 191909625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4088534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08).

- - -

UAB "Vistra Tech", kodas 302727923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudelių k. Kamanių g. 20
Pranešimo Nr. 4088535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adeso pakeitimo (2017-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-29).

- - -

UAB "SINE CAUSA", kodas 125839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4088536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Active solar", kodas 302885414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 4088537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-03); Įstatai
(2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Verslo šerifas", kodas 301107702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 4088538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Karališkių g. 7
Pranešimo Nr. 4088539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

MB "Agraida", kodas 304424572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4088540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-07); Sprendimas (2018-01-07);
Įgaliojimas (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

G. Taraškevič individuali įmonė, kodas 300631794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 4088541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-01-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-01-05).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Lauko g. 12, Lentvaris savininkų bendrija, kodas 304128961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 12-20
Pranešimo Nr. 4088542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 70

UAB "Pretija", kodas 280271460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4088543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Girteka fleet", kodas 302817897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4088544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Eurosales", kodas 302999713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-29
Pranešimo Nr. 4088545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-05).

- - -

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 4088546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos
teismo 2017 m. gruodžio 11 d. nutartyje rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo (2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-20
(2018-01-03).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ ORTOPEDŲ - TRAUMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191949687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 4088547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-12-22);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-22).

- - -

UAB "Asnita", kodas 303187896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-7
Pranešimo Nr. 4088548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-13 (2017-12-18).

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintariškių g. 8
Pranešimo Nr. 4088549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

MB "Idėjų srautas", kodas 303750857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4088550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-24
(2018-01-02).

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 4088551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Pilsta", kodas 304742888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4088552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2018-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Užsienio
asmens pasas (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos dujos", kodas 149709727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 4088553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Aisveda", kodas 302429656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 5-55
Pranešimo Nr. 4088554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-01-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-01-08).

- - -

UAB "Dekonas", kodas 302841663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4088555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

IĮ "MKSM", kodas 302079533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Skinijos g. 18
Pranešimo Nr. 4088556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-05).

- - -

UAB "Vaigus", kodas 304119204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pagardės k. Gardenio g. 111
Pranešimo Nr. 4088557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-04); Akcininkų sprendimas (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Paveldėjimo teisės liudijimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Doselta", kodas 303313850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 4088558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-05).

- - -

UAB "Bonusita", kodas 303205974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4088559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-01-03); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-02).

- - -

UAB "IDAMEDA", kodas 124406220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 15-48
Pranešimo Nr. 4088560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Sodininkų bendrija "VETERANAS", kodas 191503222
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4088561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-07).

- - -

UAB "Technologiniai sprendimai", kodas 300951545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikšų k. Grikšų g. 28
Pranešimo Nr. 4088562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 74

- - -

Marijampolės tarnybinės dekoratyvinės šunininkystės klubas "Draugas", kodas 191210162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 14-14
Pranešimo Nr. 4088563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Eurostatas", kodas 301798593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 19A
Pranešimo Nr. 4088564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras, kodas 152160651
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4088565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-03); Nuostatai
(2018-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-01-03).

- - -

Vilniaus švietimo profesinė sąjunga, kodas 125538851
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4088566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įtraukimo
į Registrą (2017-12-20); Įstatai (2017-12-20); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-12-20).

- - -

UAB "Lavesa", kodas 304638284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4088567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-04); Įgaliojimas (2017-12-15).

- - -

UAB "Masteka", kodas 304742817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4088568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TG Media, UAB, kodas 302365253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4088569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

UAB DANTŲ TECHNIKOS LABORATORIJA DENTICIJA, kodas 123229678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4088570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4088571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-07).

- - -

UAB "MV GROUP", kodas 125313192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4088572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC TRADE"); valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 76

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė", kodas 141833324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lakštučių g. 6
Pranešimo Nr. 4088573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Ekstraturas", kodas 235959390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4088574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Akcininkų sprendimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Medwood" projektai, kodas 303004875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4088575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-03).

- - -

UAB "BUDRUS SAKALAS", kodas 157037720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4088576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-01-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-01-02).

- - -

UAB "DIVIRIKS", kodas 302878590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Gebenės g. 4
Pranešimo Nr. 4088577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įmonės buveinės perkėlimo (2018-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-07).

- - -

UAB "Interkodas", kodas 303344454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4088578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04); Įstatai (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Dolaira", kodas 304737108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04).

- - -

Kauno reiki centras, kodas 136018072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-23
Pranešimo Nr. 4088580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2018-01-08); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB Liviko, kodas 124088789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4088581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-05).

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 4088582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-01-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-03).

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 303203795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4088583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis", kodas 191183053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 37
Pranešimo Nr. 4088584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2018-01-02); Tarybos posėdžio protokolas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo ir
tarybos pirmininko išrinkimo (2018-01-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2018-01-02).

- - -

UAB "Smart Park Baltic", kodas 302728637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kapsų g. 9-3
Pranešimo Nr. 4088585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-04).

- - -

UAB "Clinicus Klaipėda", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30
Pranešimo Nr. 4088586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-101
Pranešimo Nr. 4088587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-01-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2018-01-08); Įgaliojimas (2018-01-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-27).

- - -

UAB "Pilarta", kodas 300552934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 9
Pranešimo Nr. 4088588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-22).

- - -

UAB "Vainitus", kodas 304661856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4088589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB Loveta, kodas 302570920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2-5
Pranešimo Nr. 4088590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-07).

- - -

Laimos Marijos Šilgalienės įmonė "Sveikata", kodas 280165820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Getautės g. 1
Pranešimo Nr. 4088591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4088592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB Gyvūnų klinika, kodas 304657402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4088593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-08).

- - -

UAB "Kereita", kodas 304505622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 80

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 4088594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2018-01-03).

- - -

UAB "Amerila", kodas 304633223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-01-05).

- - -

A. Navicko įmonė, kodas 147013112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4088596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04).

- - -

Alytaus Panemunės pagrindinė mokykla, kodas 191056771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 10
Pranešimo Nr. 4088597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-03).

- - -

L. Grodecko individuali įmonė, kodas 142048020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 22-11
Pranešimo Nr. 4088598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-28
(2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės energija", kodas 120795386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4088599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04); Įstatai (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-04).

- - -

UAB "Paslaugos kodas", kodas 304311197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 1
Pranešimo Nr. 4088600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-05); Įstatai (2018-01-05).

- - -

UAB "3 fotonai", kodas 304711526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4088601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-04); Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB "Radmira", kodas 304144481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Rūtos g. 10
Pranešimo Nr. 4088602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-03); Įstatai (2018-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROMA", kodas 123505831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4088603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 4088604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 82

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2018-01-05).

- - -

UAB Agregatorius, kodas 304738726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4088605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

962-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126288112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 4088606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vaitoma", kodas 304272214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4088607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įmonės UAB Vaitoma likvidavimas ir likvidatoriaus paskyrimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Teksis", kodas 304738509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4088608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2018-01-05); Įgaliojimas (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras", kodas 301817983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 4088609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 83

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-32
Pranešimo Nr. 4088610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4088611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

Ernesto Čebatariūno įmonė, kodas 155975230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 12-9
Pranešimo Nr. 4088612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-01-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-04);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4088613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-04).

- - -

UAB BALTO trader, kodas 302429186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41B
Pranešimo Nr. 4088614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Vilniaus klubas, kodas 193070168
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 4088615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS STATYBOS INŽINIERIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS
KLUBAS); veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; revizijos
komisijos; tarybos pirmininko; prezidiumo pirmininko; etikos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, prezidiumo narių
ir prezidiumo pirmininko duomenų bei įstatų įtraukimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-01-03); Įstatai
(2018-01-03); Protokolas / Prezidiumo narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2018-01-03).

- - -

UAB "UGNEDA", kodas 302444291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 4-52
Pranešimo Nr. 4088616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Binera", kodas 303421897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 21-23
Pranešimo Nr. 4088617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "JA statyba", kodas 300589701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-10
Pranešimo Nr. 4088618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-01-03).

- - -

UAB "Curamus", kodas 302594362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 43-7
Pranešimo Nr. 4088619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Azotas LT", kodas 303470894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 2-76
Pranešimo Nr. 4088620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Premium Paket", kodas 304175701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4088621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

ADR Networks, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 4088622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-04).

- - -

UAB Dentes Vitae, kodas 302580081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-4
Pranešimo Nr. 4088623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-05).

- - -

Kineziterapijos centras, UAB, kodas 301731146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4088624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Statevus", kodas 302640272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4088625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus pakeitimo (2018-01-03).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 145746984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63B
Pranešimo Nr. 4088626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-03); Nuostatai
(2018-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo servisas", kodas 134404698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 4088627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2018-01-08).

- - -

UAB "Burgas", kodas 304088100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4088628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

MB "Aukso grūdas", kodas 303413384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 18-41
Pranešimo Nr. 4088629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4088630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-03); Įstatai (2018-01-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-03).

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4088631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-08).

- - -

UAB grožio namai "Imperija", kodas 304744864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10
Pranešimo Nr. 4088632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NARVY TRANSPORT, kodas 303192039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4088633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sibesta", kodas 135960744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4088634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 4088635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 88

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4088636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Akcininkų sprendimas (2018-01-05);
Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Atlaso sprendimai", kodas 303275741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4088637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGE REKLAMA", kodas 110550082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22-308A
Pranešimo Nr. 4088638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4088639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į akcinę bendrovę (2018-01-03); Valstybinės
priežiūros institucijos leidimas / Dėl sutikimo vykdyti pertvarkymą (2018-01-03).

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 4088640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl 2016 m. birželio 7 d. EAST CHINA AUTOMOBILE
ASOCIATION LTD, ECAA Europe UAB ir UAB "Vaivorykštė" sudarytos taikos sutarties (2018-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 89

- - -

UAB Latatech, kodas 302247625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 4088641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IT4TRADE"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-02).

- - -

AAS "BTA Baltic Insurance Company" filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34
Pranešimo Nr. 4088642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo bei steigėjo
valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2017-12-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-29); Įgaliojimas
(2017-12-29); Užsienio asmens pasas (2017-12-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-29); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2017-12-29); Užsienio asmens pasas (2017-12-29); Užsienio asmens pasas (2017-12-29).

- - -

UAB "Korsega", kodas 303466860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 22-5
Pranešimo Nr. 4088643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPIDEA", kodas 120319063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4088644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

UAB "Vilniaus informacinių technologijų sprendimai", kodas 304182126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4088645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-22 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 90

- - -

Panevėžio švietimo centras, kodas 195473036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 4088646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio pedagogų švietimo centras); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2018-01-04); Pažyma / Dėl viešo paskelbimo apie numatomą pavadinimo pakeitimą (2018-01-04); Nuostatai
(2018-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Nerilus", kodas 303440011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4088647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-21 (2018-01-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IREMAS" filialas "KELMERTA", kodas 141881290
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 23
Pranešimo Nr. 4088648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-05);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl filialo vadovo keitimo (2018-01-05); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Mažoji bendrija "Vyšnių slėnis", kodas 304425763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vyšnialaukio k. 7
Pranešimo Nr. 4088649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-27);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-12-27).

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4088650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 91

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 13-61
Pranešimo Nr. 4088651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-01-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2017-12-20 (2018-01-03).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4088652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

UAB BALTIK GRUPĖ, kodas 302448941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4088653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-08); Įstatai (2018-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2018-01-08).

- - -

UAB "Korsita", kodas 304262978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Būdos k. 8
Pranešimo Nr. 4088654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 4088655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Oriola Vilnius").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-04); Įstatai (2018-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

UAB "Meidesta", kodas 301492931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 92

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 68-9
Pranešimo Nr. 4088656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -

UAB "Innoera Global", kodas 304404705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4088657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05).

- - -

UAB "VIP siuvimo sprendimai", kodas 304379853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 4088658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prototechnikos kompiuteriai", kodas 123877194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 4088659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB BALTIC VACCINE, kodas 303053096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 4088660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Pranešimas (2018-01-05).

- - -

D. Pampuškaitės individuali įmonė, kodas 184219595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k.
Pranešimo Nr. 4088661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-05); Savininko sprendimas (2018-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flabellum", kodas 170078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m.
Pranešimo Nr. 4088662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-01-05).

- - -

A. Šakalienės prekybos įmonė, kodas 173190943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 31
Pranešimo Nr. 4088663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-01-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4088664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04).

- - -

VšĮ "Makatukai", kodas 304164509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4088665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-12 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-08); Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Green Genius", kodas 302841738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4088666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Modus Energija tiekimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-27); Įstatai (2017-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-27); Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 94

Petrovienės užeiga "Pas Veltą", kodas 168606831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4088667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-01-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-23 (2018-01-03).

- - -

Utenos gydytojų sąjunga, kodas 184252944
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4088668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-08); Sprendimas (2018-01-08).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4088669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Upės" baras, kodas 304742443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4088670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-05);
Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Sakera", kodas 300099569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 43
Pranešimo Nr. 4088671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-01-03); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto tikrosios (rinkos) vertės nustatymo finansinių ataskaitų
sudarymo tikslu (2018-01-03); Turto vertinimo ataskaita (2018-01-03).

- - -

UAB "Provoltas", kodas 304430073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 16
Pranešimo Nr. 4088672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Restorano projektas", kodas 304605882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4088673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2018-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03); Prokūra / Išduota Andriui
Lavrinavičiui (2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "Adomida", kodas 304061886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4088674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04).

- - -

D. Griškos firma "Noretė", kodas 134759934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4088675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-01-04).

- - -

Mediafon Mobi, UAB, kodas 300651220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 4088676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-03).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4088677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NKT investicija", kodas 301502546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 4088678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Kaltanėnų svirnas", kodas 304169132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 4088679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-01-08).

- - -

Verslo klubas "Baltika", kodas 304427508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 4088680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-04).

- - -

UAB "PAVILNIAI", kodas 302155543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 31
Pranešimo Nr. 4088681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Vulpė", kodas 304064576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sanatorijos g. 35
Pranešimo Nr. 4088682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖ", kodas 121327675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 4088683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Griras", kodas 303415887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4088684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05); Akcininkų sprendimas (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTOTECHNIKOS ĮRANGA", kodas 123547225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 4088685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS SISTEMOS", kodas 123550883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 4088686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "DIALIMEDA", kodas 167348221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4088687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Salatis", kodas 157045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vilties g. 31-11
Pranešimo Nr. 4088688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 98

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Baltic", kodas 110072586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4088689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4088690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

UAB "Fanesa", kodas 304738854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4088691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Socialiniai ir sveikatos projektai", kodas 300079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5A
Pranešimo Nr. 4088692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Scenarijus", kodas 304678567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4088693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-05).

- - -

UAB "Teltas", kodas 304743940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4088694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ievgen Strebkov", kodas 303428144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4088695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-04).

- - -

UAB "Alksniškių energija", kodas 302670550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4088696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-08).

- - -

UAB "Klaipėdos rajono energija", kodas 302827126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4088697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-04).

- - -

MB "Prime Export", kodas 303012313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4088698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-01-03); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2017-12-27 (2018-01-03).

- - -

UAB "Prekybos automatai", kodas 302716389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 4088699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 100

UAB "VIROR", kodas 135585372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-313
Pranešimo Nr. 4088700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-08).

- - -

IĮ "Švaros Bitutė", kodas 302668186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-18
Pranešimo Nr. 4088701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-01-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-01-02 (2018-01-04).

- - -

MB "Vigreta", kodas 304597873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4088702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Del vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2018-01-04); Sprendimas / Mažosios
bendrijos narių sprendimas dėl direktoriaus atleidimo (2018-01-04); Įgaliojimas (2018-01-04).

- - -

Julijono Kvietkausko IĮ, kodas 300632309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Plembergo k.
Pranešimo Nr. 4088703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-03).

- - -

UAB Alkost, kodas 302911485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4088704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-04).

- - -

M. Jablonskienės individuali įmonė, kodas 163552283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-009 Puslapis 101

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Šviesos g. 2
Pranešimo Nr. 4088705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


